
2024-04-15 VIRSIS
Dokumentą suformavęs asmuo: JURGITA TUZIKAITĖ

Pradžia / Duomenų teikimas

VIRS gautos lėšos

VIRS Metai Suma(EUR) Lėšų šaltinio pavadinimas Lešų šaltinio kodas Susijusios VIP Sandorio rūšis

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS"
110356825

2023 907.5 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 www.bns.lt Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)

UAB "15min"
126366874

2023 12342 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 www.15min.lt Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)

UAB "15min"
126366874

2023 9999.44 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 www.15min.lt Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)

UAB "Nuostabu"
304557170

2023 17545 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 Nesiejama su VIP Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ"
124712523

2023 1863.4 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 Savaitė Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ"
124712523

2023 3654.2 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 Savaitė Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)

UAB "15min"
126366874

2023 3267 Europos socialinio fondo agentūra 192050725 Legendos Viešinimo paslaugų sandoris 
(iš ES lėšų)


